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(PAR KĀDIEM GADIEM) 

VĒSTURISKĀS IZZIŅAS 



LKP BALVU RAJONA KOMITEJA 

Fonds Nr. PA - 4109 

.. „„- --- -----....------

LVA u -; kvit 

}(!: ...... Qf./. 19 .. „fl..~ 
Ilgtermiņa glabājamo lietu 

apraksts Nr. 68 
•roto.· o 's Nr . .... „.„G;.,_ par 1989. - 1991. gadu 

Lietas 
Nr. 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Lietas virsraksts Lietas 
datējums 

1989. - 1991. gadā iz-
slēgto un izstājušos 
PSKP biedru un bied-
ra kandidātu kartes, 
uzskaites kartinas, 

,.) 

A-C 
Tas pats, D - J 
Tas.pats, K 
Tas pats, L - M 
Tas pats, N - R 

v 

Tas pats, S - S 
Tas pats, T- Ž 

Personu 
skaits 

213 
225 
201 
195 
155 
200 
175 

Dokumentu 
skaits 

284 
287 
248 
248 
193 
253 
485 

Aprakstā iekļautas 7(septiņas) lietas no Nr. l līdz Nr.7 

Aprakstu sastādīja 
jaun. fondu glabātāja 

Daļas vadītāja 

L. Paegle 

I. Lase 

l 't( 
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